



JUDICIAL RECRUITMENT CELL, HIGH COURT, MADRAS

[Notification Nos. 59 to 122/2021, dated 18.04.2021 issued for Direct Recruitment of various posts falling within the Special Rules for Tamil Nadu Basic Service]

INFORMATION TO THE CANDIDATES – III

After completion of the Written Examinations held on 31.07.2021 and 01.08.2021, proposed key answers marked in 'A' series question booklets of both the Examinations have been hosted, calling for objections, if any, from the candidates, through e-mail.

The objections so received from the candidates to the proposed key answers have been duly considered.

I

Objections received with regard to the Written Examination conducted on 31.07.2021 – 'A' Series

The proposed key answers of the Written Examination conducted on 31.07.2021 for the Posts of Office Assistant etc., in the Subordinate Courts in the State of Tamil Nadu are approved as Final Key Answers, with the following modifications:-

[Note:- For reference, the Final Key Answers in respect of A-Series Question Booklets for Written Examination are indicated below. The candidates, who attended the Written Examination in other than A-Series Question Booklet, are requested to refer the Questions in their respective Question Booklet Series, corresponding to the Questions in A-Series Question Booklet].

... 2...

Sl. No.	Question Number	Proposed Key Answer	Approved Key Answer (After considering the objections)
1	42	B	One mark is awarded to all the candidates.
2	50	C	One mark is awarded to all the candidates.

II

Objections received with regard to the Written Examination conducted on 01.08.2021

All the objections received from the candidates for the posts of Sanitary Worker, etc., have been considered and the Proposed Key Answers are approved as Final Key Answers.

III

Accordingly, the OMR Answer Sheets of all the candidates for the Written Examinations conducted on 31.7.2021 and 1.8.2021 have been evaluated and marks secured by the candidates have been hosted.

The list of candidates shortlisted for Practical Tests, the date and venue of the Practical Tests and the Hall Tickets for the Practical Tests will be hosted in due course.

Dated: 08.09.2021.

Place : High Court, Madras.

sd/-xxx

Registrar (Recruitment)



நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு பிரிவு, மெட்ராஸ் உயர் நீதிமன்றம்

[அறிவிக்கை எண்கள். 59 முதல் 122/2021, தேதி 18.04.2021 நேரடித் தேர்விற்கான தமிழ்நாடு அடிப்படை பணி சிறப்பு விதிகளின் கீழ் உள்ள பல்வேறு பதவிகள்]

விண்ணப்பதாரர்களுக்கான தகவல் - III

31.07.2021 மற்றும் 01.08.2021 ஆகிய தேதிகளில் நடைபெற்ற எழுத்துத் தேர்வின் வினாத்தொகுப்பு (A வரிசை) குறிக்கப்பட்ட உத்தேச விடைகள் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டு, ஆட்சேபனைகள் மின்னஞ்சல் வாயிலாகப் பெறப்பட்டது.

I

எழுத்துத் தேர்வு தொடர்பாக பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் - A- வரிசை (தேர்வு தேதி 31.07.2021)

31.07.2021 அன்று நடைபெற்ற தமிழ்நாடு கீழமை நீதிமன்றங்களுக்கான அலுவலக உதவியாளர் மற்றும் பலவிதமான பணிகளுக்கான ஒப்புதல் பெற்ற இறுதியான உத்தேச விடைத்தொகுப்பு பின்வரும் மாற்றங்களுடன் தெரிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

[குறிப்பு:- A வரிசை வினாத்தொகுப்பிற்கான இறுதி செய்யப்பட்ட விடைகள் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. A வரிசை வினாத்தொகுப்பைத் தவிர்த்து மற்ற வினாத்தொகுப்பு வரிசைகளில் தேர்வு எழுதிய தேர்வர்கள், A வரிசை

வினாத்தொகுப்பிற்கு இணையான வினாக்களை மற்ற வினாத்தொகுப்பில் உள்ள வினாக்களுடன் சரி பார்த்துக் கொள்ளவும்.]

வ.எண்	கேள்வி எண்	உத்தேச விடை	ஆட்சேபனைகளை பரிசீலனை செய்யப்பட்டு இறுதி செய்யப்பட்ட விடைகள்
1	42	B	இந்த கேள்விக்கு அனைவருக்கும் ஒரு மதிப்பெண் வழங்கப்படுகிறது.
2	50	C	இந்த கேள்விக்கு அனைவருக்கும் ஒரு மதிப்பெண் வழங்கப்படுகிறது.

II

எழுத்துக் தேர்வு தொடர்பாக பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் - A- வரிசை (தேர்வு தேதி 01.08.2021)

01.08.2021 அன்று நடைபெற்ற தமிழ்நாடு கீழமை நீதிமன்றங்களுக்கான துப்புரவு பணியாளர் மற்றும் பலவிதமான பணிகளுக்கான உத்தேச விடைகளுக்கு எதிராகப் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு, இறுதியாக உத்தேச விடைத்தொகுப்புகளே தெரிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

III

மேற்படி, 31.07.2021 மற்றும் 01.08.2021 ஆகிய தேதிகளில் நடைபெற்ற எழுத்து தேர்வுகளின் OMR விடைத்தாள்கள் மதிப்பீடு செய்யப்பட்டு தேர்வர்கள் பெற்ற மதிப்பெண்கள் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

செய்முறைத் தேர்விற்கு தேர்வு செய்யப்பட்டுள்ள தேர்வர்கள் பற்றிய விவரம்,
செய்முறைத் தேர்விற்கான தேதி, இடம் மற்றும் நுழைவுச்சீட்டுகள் பற்றிய
விவரங்கள் விரைவில் வெளியிடப்படும்.

தேதி: 08.09.2021.

இடம்: உயர்நீதிமன்றம், மெட்ராஸ்.

ஓம் /-xxx

பதிவாளர் (ஆட்சேர்ப்பு பிரிவு)

